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P.O. Reclutamento Personale 

e Gestione Specialistica Ambulatoriale 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

    n. 826  del 05.10.2020 

  

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

   

Oggetto: Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n 13 posti di Dirigente Medico di Anestesia e 

Rianimazione, per le esigenze dell’AOU Federico II -  Immissioni in servizio – Esaurimento 

graduatoria. 

 

 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria 

effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico. 

       

       F.to Il Direttore ad i. dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

        dott. Rosario Magro 

                                                                                                         per delega Dott.ssa Lucia Esposito 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico Finanziarie attesta che la spesa autorizzata viene imputata ai 

seguenti conti del bilancio economico anno 2020: conti vari centri di costo………. 

 

             F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico Finanziarie 

        dott. Rosario Magro 

 Per delega Dott. Antonio Vitiello 

 

 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

      favorevole             favorevole 

F.to Il Direttore Amministrativo                                       F.to Direttore Sanitario 

    Dott. Stefano Visani                       Dott.ssa Emilia Anna Vozzella 
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Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane  

 

Premesso  che la Legge di bilancio 2019 (in G.U. Serie generale n. 302 del 31/12/2018 – Supplemento Ordinario n. 62), ai 

commi 547 e 548, testualmente recita: 

 co. 547: I medici in formazione specialistica iscritti all’ultimo anno del relativo corso sono ammessi alle 

procedure concorsuali per l’accesso alla dirigenza del ruolo sanitario nella specifica disciplina bandita e 

collocati, all’esito positivo delle medesime procedure, in graduatoria separata. 

 co. 548: L’eventuale assunzione a tempo indeterminato dei medici di cui al comma 547, risultati idonei e 

utilmente collocati nelle relative graduatorie è subordinata al conseguimento del titolo di specializzazione e 

all’esaurimento della graduatoria dei medici già specialisti alla data di scadenza del bando; 

 

 che con Deliberazione del Direttore Generale n. 32 del 21/01/2019 è stato indetto un Concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 13 posti di Dirigente Medico di Anestesia e 

Rianimazione, per le esigenze dell’A.O.U. Federico II, prevedendo, ai sensi della su citata disposizione di legge 

la partecipazione dei medici in formazione iscritti all’ultimo anno; 

 
 che con Deliberazione del Direttore Generale n.112 del 30/01/2020, espletate le procedure concorsuali, sono stati 

approvati gli atti, ivi incluse le sotto riportate graduatorie di merito dei candidati specialisti e dei candidati 

specializzandi del Concorso in parola: 

 

GRADUATORIA DI MERITO SPECIALISTI IN ANESTESIA E RIANIMAZIONE 

 

 COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

TITOLI PROVA 
SCRITTA 

PROVA 
PRATICA 

PROVA 
ORALE 

TOTALE 

1.  BELLONI LUIGI 27/09/1958 14,830 30,000 30,00 20,00 94,83 

2.  ROSSI TIZIANA 21/08/1974 14,500 30,000 30,00 20,00 94,5 

3.  FONTANA IMMACOLATA 22/03/1971 12,410 30,000 30,00 20,00 92,41 

4.  LA STORIA CATELLO 23/09/1974 11,600 30,000 30,00 20,00 91,6 

5.  LOGRIECO NICOLA 21/12/1985 3,842 30,000 30,00 20,00 83,842 

6.  BUONANNO PASQUALE 19/10/1979 3,635 30,000 30,00 20,00 83,635 

7.  ESPOSITO MARIATERESA 04/09/1986 5,543 28,000 30,00 20,00 83,543 

8.  ARCOPINTO LUCA 15/07/1981 6,055 27,000 30,00 18,00 81,055 

9.  VASTA PAOLA 18/03/1981 5,933 25,000 30,00 20,00 80,933 

10.  TENGA NINA 12/06/1978 12,630 27,000 25,00 16,00 80,63 

11.  NUNZIATA ANNA 01/10/1985 5,457 27,000 30,00 18,00 80,457 

12.  SPINELLI GIANMARIO 27/02/1987 1,253 30,000 30,00 19,00 80,253 

13.  JOSU TATIANA 31/10/1976 1,650 28,000 30,00 20,00 79,65 

14.  MOLINARO ADELE 04/11/1979 8,507 27,000 25,00 19,00 79,507 

15.  CASTELLANO GAETANO 23/08/1969 11,390 30,000 24,00 14,00 79,39 

16.  FIERRO DANIELA 30/05/1983 2,370 28,000 30,00 19,00 79,37 

17.  FACCIOLLI GIUSEPPINA 14/06/1973 10,240 28,000 24,00 17,00 79,24 

18.  LONGOBARDI ADELE 19/01/1983 4,140 28,000 30,00 17,00 79,14 

19.  GIORDANO ROSA SERENA 19/03/1976 14,040 25,000 24,00 16,00 79,04 

20.  BUSSEMI CARLO BLANDINA 10/05/1986 2,933 26,000 30,00 20,00 78,933 

21.  PRADA LOMBO CLARA TERESA 13/02/1979 6,770 27,000 30,00 15,00 78,77 

22.  CELARDO CIRO 14/02/1975 8,750 24,000 30,00 16,00 78,75 

23.  AFFORTUNATO BARBARA 28/05/1970 10,620 28,000 25,00 15,00 78,62 

24.  VACCARELLA ANNA 19/05/1985 2,290 28,000 30,00 18,00 78,29 

25.  CRISCI MARCO 27/02/1985 4,163 28,000 30,00 16,00 78,163 

26.  DI MAIO SALVATORE 07/07/1968 1,140 27,000 30,00 20,00 78,14 

27.  MASTROIANNI ANTONELLA 21/10/1983 1,080 27,000 30,00 20,00 78,08 

28.  FOCHTMAN ANGELA ELIZABETH 10/04/1973 10,000 27,000 25,00 16,00 78 

29.  MERCOLINO NICOLA 04/12/1968 11,740 25,000 26,00 15,00 77,74 

30.  BIANCO ANTONIO 25/06/1971 10,630 26,000 25,00 16,00 77,63 

31.  MEO SALVATORE 10/01/1968 10,410 26,000 25,00 16,00 77,41 
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32.  VITIELLO CARLO 29/05/1986 3,210 28,000 26,00 20,00 77,21 

33.  LANNA ANTONIO 14/03/1974 9,083 26,000 25,00 16,00 76,083 

34.  SPANO' MICHELANGELO MARIO 29/01/1976 6,072 27,000 26,00 17,00 76,072 

35.  IOVINO LUCIA 05/05/1980 10,056 25,000 25,00 16,00 76,056 

36.  MIGLIACCIO FRANCESCO 04/04/1972 10,090 24,000 25,00 16,00 75,09 

37.  PAGANO TOMMASO 18/04/1985 3,913 27,000 27,00 17,00 74,913 

38.  PELUSO FILOMENA 28/11/1987 2,853 27,000 28,00 17,00 74,853 

39.  LONGO SAVERIA 18/04/1987 3,189 26,000 26,00 19,00 74,189 

40.  ALBANO FRANCESCO 22/04/1981 7,179 26,000 25,00 16,00 74,179 

41.  MUGNOLO MARIA 03/06/1982 6,080 26,000 26,00 16,00 74,08 

42.  COZZOLINO GIANPIERO 11/02/1973 6,240 25,000 26,00 16,00 73,24 

43.  PETRONE ANNA 18/06/1986 3,100 26,000 26,00 18,00 73,1 

44.  SCOGNAMIGLIO GILDA 07/06/1987 2,060 27,000 28,00 16,00 73,06 

45.  RUOTOLO FABIO 29/08/1984 2,953 26,000 28,00 16,00 72,953 

46.  DE LUCA VINCENZO JUNIOR 01/05/1976 5,910 24,000 27,00 16,00 72,91 

47.  IOVINO IVAN ZEFFIRO 30/01/1988 2,683 28,000 26,00 16,00 72,683 

48.  DIGLIO VALERIA 05/08/1985 4,130 26,000 26,00 16,00 72,13 

49.  GRASSO ANNA 12/08/1985 1,766 25,000 28,00 16,00 70,766 

50.  VITI FEDERICA 27/05/1987 3,130 25,000 26,00 16,00 70,13 

51.  CIPOLLETTA MARCO 08/05/1983 4,830 24,000 25,00 16,00 69,83 

52.  NICOLÒ DONATO 28/07/1968 1,680 26,000 26,00 16,00 69,68 

53.  MATTERA SILVANA 22/09/1983 2,360 24,000 27,00 16,00 69,36 

54.  CIOCCOLINI RUGGERO MARIA 20/07/1983 1,050 25,000 27,00 16,00 69,05 

55.  SCARPATO FULVIO 28/03/1987 2,603 25,000 25,00 16,00 68,603 

56.  MAININI MARCO 30/01/1983 1,320 24,000 25,00 16,00 66,32 

 

GRADUATORIA DI MERITO ISCRITTI ALL’ULTIMO ANNO  
 

 COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

TITOLI PROVA 
SCRITTA 

PROVA 
PRATICA 

PROVA 
ORALE 

TOTALE 

1.  PALUMBO CHIARA 10/08/1987 0,290 28,000 30,00 19,00 77,29 

2.  GIORGIANO LINA 12/07/1988 0,110 30,000 30,00 17,00 77,11 

3.  LEVA ANTIMO 02/08/1988 0,120 28,000 30,00 18,00 76,12 

4.  LAIOLA ANNA 14/01/1985 0,160 27,000 30,00 18,00 75,16 

5.  LAURO GIANLUIGI 09/02/1986 0,070 26,000 28,00 20,00 74,07 

6.  GIORDANO ROBERTO 03/06/1988 0,050 28,000 30,00 15,00 73,05 

7.  SIBILIO ANTONELLA 03/06/1989 0,030 26,000 30,00 17,00 73,03 

8.  GOLDANIGA GIOVANNA 20/05/1986 0,010 28,000 30,00 15,00 73,01 

9.  GALLO MADDALENA 16/04/1987 0,120 28,000 28,00 16,00 72,12 

10.  SORRIENTO GIOVANNA 11/04/1989 0,070 27,000 30,00 15,00 72,07 

11.  NITSCH MONICA 23/10/1987 0,020 28,000 30,00 14,00 72,02 

12.  PETRONE ALFONSINA AGNESE 21/01/1988 1,191 27,000 30,00 14,00 71,191 

13.  ROMANELLI ANTONIO 02/06/1986 0,140 28,000 28,00 15,00 71,14 

14.  PEPINO ALBERTO 10/03/1989 0,030 26,000 30,00 15,00 71,03 

15.  FERRAIUOLI CARMINE 29/04/1988 0,080 27,000 28,00 15,00 70,08 

16.  CACCAVALE ANGELA ROSARIA 19/11/1988 0,161 27,000 27,00 15,00 69,161 

17.  MEROLA LUIGI 03/09/1985 0,130 26,000 27,00 16,00 69,13 

18.  PUNZO ROBERTA 11/08/1985 0,040 27,000 27,00 15,00 69,04 

19.  SCOGNAMIGLIO ANTONIO 09/10/1985 0,040 25,000 28,00 16,00 69,04 

20.  TAMBURRINO ANTONELLA 22/08/1989 0,030 26,000 27,00 16,00 69,03 

21.  DONATIELLO VALERIO 30/11/1988 0,270 26,000 26,00 16,00 68,27 

22.  ACAMPORA ANIELLO 15/06/1988 0,040 24,000 25,00 16,00 65,04 
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che con la su citata Deliberazione n.112 è stata, altresì, autorizzata la stipula dei contratti con i sotto elencati 

vincitori che hanno accettato la copertura del posto: 

n COGNOME E NOME posiz. Decorrenza 

1.  BELLONI LUIGI 1° 15/03/2020 

2.  ROSSI TIZIANA 2° 01/06/2020 

3.  FONTANA IMMACOLATA 3° 01/04/2020 

4.  LA STORIA CATELLO 4° 01/04/2020 

5.  LOGRIECO NICOLA 5° 01/03/2020 

6.  BUONANNO PASQUALE 6° 01/03/2020 

7.  NUNZIATA ANNA 11° 01/06/2020 

8.  SPINELLI GIANMARIO 12° 16/04/2020 

9.  JOSU TATIANA 13° 01/04/2020 

 

 che i Dottori Fontana, La Storia, Lo Grieco e Buonanno risultavano già titolari di un rapporto di lavoro con 

questa AOU e che, pertanto, la loro immissione in servizio non ha consentito a questa Azienda di perseguire il 

fine prefissatosi con l’indizione del Concorso in quanto, nei fatti, ha lasciato invariata la dotazione organica di 

medici anestesisti; 

 

 che con Deliberazione n.336 del 07/04/2020 questa AOU, al fine di colmare le carenze di personale anestesista 

in maniera più stabile e definitiva, aggravatesi anche in relazione all’emergenza insorta a seguito della 

diffusione dell’epidemia da COVID-19, ha autorizzato lo scorrimento della graduatoria degli specialisti 

approvata con la sopra citata Deliberazione n.112 e ha, pertanto, proposto la copertura del posto ai sotto 

elencati candidati, collocati dal 14° al 40° posto della graduatoria degli specialisti: 

n COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

POSIZ 

1.  MOLINARO ADELE 04/11/1979 14.  

2.  CASTELLANO GAETANO 23/08/1969 15.  

3.  FIERRO DANIELA 30/05/1983 16.  

4.  FACCIOLLI GIUSEPPINA 14/06/1973 17.  

5.  LONGOBARDI ADELE 19/01/1983 18.  

6.  GIORDANO ROSA SERENA 19/03/1976 19.  

7.  BUSSEMI CARLO BLANDINA 10/05/1986 20.  

8.  PRADA LOMBO CLARA TERESA 13/02/1979 21.  

9.  CELARDO CIRO 14/02/1975 22.  

10.  AFFORTUNATO BARBARA 28/05/1970 23.  

11.  VACCARELLA ANNA 19/05/1985 24.  

12.  CRISCI MARCO 27/02/1985 25.  

13.  DI MAIO SALVATORE 07/07/1968 26.  

14.  MASTROIANNI ANTONELLA 21/10/1983 27.  

15.  FOCHTMAN ANGELA ELIZABETH 10/04/1973 28.  

16.  MERCOLINO NICOLA 04/12/1968 29.  

17.  BIANCO ANTONIO 25/06/1971 30.  

18.  MEO SALVATORE 10/01/1968 31.  

19.  VITIELLO CARLO 29/05/1986 32.  

20.  LANNA ANTONIO 14/03/1974 33.  

21.  SPANO' MICHELANGELO MARIO 29/01/1976 34.  

22.  IOVINO LUCIA 05/05/1980 35.  

23.  MIGLIACCIO FRANCESCO 04/04/1972 36.  

24.  PAGANO TOMMASO 18/04/1985 37.  

25.  PELUSO FILOMENA 28/11/1987 38.  

26.  LONGO SAVERIA 18/04/1987 39.  

27.  ALBANO FRANCESCO 22/04/1981 40.  
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 che i sotto elencati candidati hanno accettato la sottoscrizione di contratto e sono stati immessi in servizio a 

decorrere dalla data a fianco di ciascun nominativo indicata:  

n COGNOME E NOME posiz. Decorrenza 

1.  FIERRO DANIELA 16° 01/04/2020 

2.  FACCIOLLI  GIUSEPPINA 17° 16/06/2020 

3.  AFFORTUNATO BARBARA 23° 16/06/2020 

4.  MEO SALVATORE 31° 16/06/2020 

5.  IOVINO LUCIA 35° 16/06/2020 

6.  MIGLIACCIO FRANCESCO 36° 01/04/2020 

 

Rilevato che i candidati di seguito riportati non hanno accettato la sottoscrizione del contratto e sono, pertanto, decaduti 

dalla graduatoria di merito di cui all’oggetto:  

n COGNOME E NOME posiz. 

1.  ESPOSITO MARIATERESA 7° 

2.  ARCOPINTO LUCA 8° 

3.  VASTA PAOLA 9° 

4.  TENGA NINA 10° 

5.  MOLINARO ADELE 14° 

6.  CASTELLANO GAETANO 15° 

7.  LONGOBARDI ADELE 18° 

8.  GIORDANO SERENA ROSA 19° 

9.  BUSSEMI CARLO BLANDINA 20° 

10.  PRADA LOMBO CLARA TERESA 21° 

11.  CELARDO CIRO 22° 

12.  VACCARELLA ANNA 24° 

13.  CRISCI MARCO 25° 

14.  DI MAIO SALVATORE 26° 

15.  FOCHTMAN ANGELA ELIZABETH 27° 

16.  MASTROIANNI ANNA 28° 

17.  MERCOLINO NICOLA 29° 

18.  BIANCO ANTONIO 30° 

19.  VITIELLO CARLO 32° 

20.  LANNA ANTONIO 33° 

21.  SPANO’ MICHELANGELO MARIO 34° 

22.  PAGANO TOMMASO 37° 

23.  PELUSO FILOMENA 38° 

24.  LONGO SAVERIA 39° 

25.  ALBANO FRANCESCO 40° 

 

 che i sottoelencati Dirigenti Anestesisti hanno rassegnato le dimissioni a decorrere dalla data a fianco di ciascuno 

indicata: 

- Migliaccio Francesco, a decorrere dal 04/06/2020; 

- Spinelli Gianmario, a decorrere dal 01/08/2020; 

- Affortunato Barbara, a decorrere dal 01/10/2020; 

- Iovino Lucia, a decorrere dal 01/10/2020; 

  

 che, per effetto di quanto finora esposto, la graduatoria dei candidati specialisti, utilizzata fino al 40° posto, ha 

consentito il reclutamento di n.7 nuovi dirigenti medici di anestesia e rianimazione e che, pertanto, con note 

protocolli vari, questa AOU ha proposto la sottoscrizione di contratto ai sotto elencati candidati, portando ad 

esaurimento entrambe le graduatorie: 

GRADUATORIA SPECIALISTI 

N COGNOME E NOME POS. 

1.  MUGNOLO MARIA 41° 
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2.  COZZOLINO GIANPIERO 42° 

3.  PETRONE ANNA 43° 

4.  SCOGNAMIGLIO GILDA 44° 

5.  RUOTOLO FABIO 45° 

6.  DE LUCA VINCENZO JUNIOR 46° 

7.  IOVINO IVAN ZEFFIRO 47° 

8.  DIGLIO VALERIA 48° 

9.  GRASSO ANNA 49° 

10.  VITI FEDERICA 50° 

11.  CIPOLLETTA MARCO 51° 

12.  NICOLÒ DONATO 52° 

13.  MATTERA SILVANA 53° 

14.  CIOCCOLINI RUGGERO MARIA 54° 

15.  SCARPATO FULVIO 55° 

16.  MAININI MARCO 56° 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI 

N COGNOME E NOME POSIZ 

1.  PALUMBO CHIARA 1° 

2.  GIORGIANO LINA 2° 

3.  LEVA ANTIMO 3° 

4.  LAIOLA ANNA 4° 

5.  LAURO GIANLUIGI 5° 

6.  GIORDANO ROBERTO 6° 

7.  SIBILIO ANTONELLA 7° 

8.  GOLDANIGA GIOVANNA 8° 

9.  GALLO MADDALENA 9° 

10.  SORRIENTO GIOVANNA 10° 

11.  NITSCH MONICA 11° 

12.  PETRONE ALFONSINA AGNESE 12° 

13.  ROMANELLI ANTONIO 13° 

14.  PEPINO ALBERTO 14° 

15.  FERRAIUOLI CARMINE 15° 

16.  CACCAVALE ANGELA ROSARIA 16° 

17.  MEROLA LUIGI 17° 

18.  PUNZO ROBERTA 18° 

19.  SCOGNAMIGLIO ANTONIO 19° 

20.  TAMBURRINO ANTONELLA 20° 

21.  DONATIELLO VALERIO 21° 

22.  ACAMPORA ANIELLO 22° 

    

Preso atto  che i sotto elencati candidati non hanno accettato la sottoscrizione del contratto e, pertanto, sono decaduti dalla 

graduatoria: 

 GRADUATORIA SPECIALISTI 

N COGNOME E NOME POS. 

1.  MUGNOLO MARIA 41° 

2.  PETRONE ANNA 43° 

3.  SCOGNAMIGLIO GILDA 44° 

4.  RUOTOLO FABIO 45° 

5.  DE LUCA VINCENZO JUNIOR 46° 

6.  IOVINO IVAN ZEFFIRO 47° 

7.  DIGLIO VALERIA 48° 
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8.  GRASSO ANNA 49° 

9.  NICOLÒ DONATO 52° 

10.  MATTERA SILVANA 53° 

11.  CIOCCOLINI RUGGERO MARIA 54° 

12.  SCARPATO FULVIO 55° 

13.  MAININI MARCO 56° 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI 

N COGNOME E NOME POSIZ 

1.  GIORGIANO LINA 2° 

2.  LEVA ANTIMO 3° 

3.  LAURO GIANLUIGI 5° 

4.  GIORDANO ROBERTO 6° 

5.  SIBILIO ANTONELLA 7° 

6.  GOLDANIGA GIOVANNA 8° 

7.  GALLO MADDALENA 9° 

8.  SORRIENTO GIOVANNA 10° 

9.  PETRONE ALFONSINA AGENSE 12° 

10.  ROMANELLI ANTONIO 13° 

11.  PEPINO ALBERTO 14° 

12.  FERRAIUOLI CARMINE 15° 

13.  CACCAVALE ANGELA ROSARIA 16° 

14.  MEROLA LUIGI 17° 

15.  PUNZO ROBERTA 18° 

16.  SCOGNAMIGLIO ANTONIO 19° 

17.  TAMBURRINO ANTONELLA 20° 

18.  DONATIELLO VALERIO 21° 

19.  ACAMPORA ANIELLO 22° 

 

che i sotto elencati candidati hanno accettato la sottoscrizione di contratto a tempo indeterminato con questa AOU: 

- Cozzolino Gianpiero (42°, graduatoria specialisti); 

- Viti Federica (50°, graduatoria specialisti) – dal 01/10/2020; 

- Cipolletta Marco (51°, graduatoria specialisti – dal 01/10/2020; 

- Palumbo Chiara (1°, graduatoria specializzandi) – dal 01/10/2020; 

- Laiola Anna (4°, graduatoria specializzandi); 

- Nitsch Monica (11°, graduatoria specializzandi); 

 

 che i Dottori Palumbo e Laiola hanno conseguito il titolo di specializzazione in data 30/07/2019 e la Dott.ssa Nitsch 

 in data 13/12/2019; 

 

 che entrambe le graduatorie sono esaurite e che le procedure di reclutamento poste in essere hanno consentito, alla 

 data del 01/10/2020, l’immissione in servizio di sole n.10 nuove unità; 

 

 che, con il perfezionamento delle ulteriori n.3 assunzioni sopra riportate, il totale dei posti coperti a conclusione 

 della procedura concorsuale, sarà pari a n.13, così come previsto dal Bando; 

 

 

Attestato  che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo ai sensi 

della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della 

L.20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza nel documento di budget; 
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Propone 

 

 Per le motivazioni esposte nelle premesse della presente Deliberazione e che qui si intendono integralmente 

riportate: 

 

1. Di prendere atto dei motivi d’urgenza che hanno determinato la convocazione dei candidati risultati vincitori e di 

quelli utilmente collocati nella graduatoria di merito ai posti successivi, approvata con Deliberazione n. 112 del 

30/01/2020 e relativa al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 13 posti 

di Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione, bandito da questa Azienda con Deliberazione n. 32 del 

21/01/2019. 

 

2. Di prendere atto che, per effetto delle convocazioni effettuate e degli assensi ricevuti, hanno già preso o 

prenderanno servizio, alla data a fianco di ciascun nominativo indicata (ove conosciuta), con sanatoria degli 

eventuali periodi intercorrenti tra la data di presa di servizio e quella della presente Deliberazione se successiva, i 

sotto elencati Medici anestesisti: 

- Cozzolino Gianpiero, nato a Castellammare di Stabia il 11/02/1973;  

- Viti Federica, nata a Piedimonte Matese il 27/05/1987 – decorrenza 01/10/2020; 

- Cipolletta Marco, nato a Napoli il 08/05/1983- decorrenza 01/10/2020; 

- Palumbo Chiara, nata a Napoli il 10/08/1987 – decorrenza 01/10/2020; 

- Laiola Anna, nata a Napoli il 14/01/1985 – decorrenza 16/10/2020; 

- Nitsch Monica, nata a Napoli il 23/10/1987 – decorrenza 16/10/2020. 

 

3 Di dichiarare decaduti i sotto elencati candidati: 

GRADUATORIA SPECIALISTI 

-  n. COGNOME E NOME posiz. 

1.  ESPOSITO MARIATERESA 7° 

2.  ARCOPINTO LUCA 8° 

3.  VASTA PAOLA 9° 

4.  TENGA NINA 10° 

5.  MOLINARO ADELE 14° 

6.  CASTELLANO GAETANO 15° 

7.  LONGOBARDI ADELE 18° 

8.  GIORDANO SERENA ROSA 19° 

9.  BUSSEMI CARLO BLANDINA 20° 

10.  PRADA LOMBO CLARA TERESA 21° 

11.  CELARDO CIRO 22° 

12.  VACCARELLA ANNA 24° 

13.  CRISCI MARCO 25° 

14.  DI MAIO SALVATORE 26° 

15.  FOCHTMAN ANGELA ELIZABETH 27° 

16.  MASTROIANNI ANNA 28° 

17.  MERCOLINO NICOLA 29° 

18.  BIANCO ANTONIO 30° 

19.  VITIELLO CARLO 32° 

20.  LANNA ANTONIO 33° 

21.  SPANO’ MICHELANGELO MARIO 34° 

22.  PAGANO TOMMASO 37° 

23.  PELUSO FILOMENA 38° 

24.  LONGO SAVERIA 39° 

25.  ALBANO FRANCESCO 40° 

26.  MUGNOLO MARIA 41° 

27.  PETRONE ANNA 43° 

28.  SCOGNAMIGLIO GILDA 44° 

29.  RUOTOLO FABIO 45° 

30.  DE LUCA VINCENZO JUNIOR 46° 
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31.  IOVINO IVAN ZEFFIRO 47° 

32.  DIGLIO VALERIA 48° 

33.  GRASSO ANNA 49° 

34.  NICOLÒ DONATO 52° 

35.  MATTERA SILVANA 53° 

36.  CIOCCOLINI RUGGERO MARIA 54° 

37.  SCARPATO FULVIO 55° 

38.  MAININI MARCO 56° 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI 

39.  COGNOME E NOME POSIZ 

40.  GIORGIANO LINA 2° 

41.  LEVA ANTIMO 3° 

42.  LAURO GIANLUIGI 5° 

43.  GIORDANO ROBERTO 6° 

44.  SIBILIO ANTONELLA 7° 

45.  GOLDANIGA GIOVANNA 8° 

46.  GALLO MADDALENA 9° 

47.  SORRIENTO GIOVANNA 10° 

48.  PETRONE ALFONSINA AGENSE 12° 

49.  ROMANELLI ANTONIO 13° 

50.  PEPINO ALBERTO 14° 

51.  FERRAIUOLI CARMINE 15° 

52.  CACCAVALE ANGELA ROSARIA 16° 

53.  MEROLA LUIGI 17° 

54.  PUNZO ROBERTA 18° 

55.  SCOGNAMIGLIO ANTONIO 19° 

56.  TAMBURRINO ANTONELLA 20° 

57.  DONATIELLO VALERIO 21° 

58.  ACAMPORA ANIELLO 22° 

 

 

 

4 Di trasmettere, dopo la presa di servizio, l’elenco di cui al punto 2) al Coordinatore dei Medici Competenti 

aziendali, al fine di procedere all’accertamento dell’idoneità fisica all’impiego dei suddetti professionisti, che 

dovrà avvenire nel rispetto delle norme in tema di categorie protette.  

 

5 La spesa scaturente dalla presente Deliberazione graverà sul Bilancio Aziendale. 

 

      F.to Il Direttore ad i. dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

        dott. Rosario Magro 

                                                                                                         per delega Dott.ssa Lucia Esposito 

    F.to Il Responsabile del Procedimento 

    dott.ssa Daniela Spadea 

 

 

IB                                                         
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   IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

LETTA la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane; 

PRESO ATTO che il Direttore dell’U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

         

                   D E L I B E R A 

 

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

 

1. di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

2. di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

3. di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale. 

 

 

                              F.to IL DIRETTORE GENERALE 

               Avv. Anna Iervolino 
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Data consegna ____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo n.267/2000, il………. 

 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo IAZZETTA 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 05.10.2020 

 

 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo IAZZETTA 

 

 

È stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo IAZZETTA 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo IAZZETTA 

 

 

 

 

 


